
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 21.05.2014              № 732 
 
Об оценке результатов работы 
Контрольно-счетной палаты 
города Иванова за 2013 год 

 
 
На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ  

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», в соответствии с Положением о Контрольно-счетной 
палате города Иванова, утвержденным решением Ивановской 
городской Думы от 01.02.2012 № 352, заслушав и обсудив отчет 
Контрольно-счетной палаты города Иванова о результатах работы  
за 2013 год, руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 31 Устава города 
Иванова, статьями 134, 138 Регламента Ивановской городской Думы, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать результаты работы Контрольно-счетной палаты 
города Иванова за 2013 год удовлетворительными. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение и отчет Контрольно-счетной 

палаты города Иванова о работе за 2013 год в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Контрольно-счетной палаты города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова             В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=FFAD8217770F1B5D5E14E074D460E9F486EC3191C636AA425C92676558E8E4B4A25DBB2F8D842A20D8384421O1F

